
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1771 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2019 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6140765 Квітка Євгеній Васильович 202083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

491

1                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6751383 Бойко Анастасія Володимирівна 241041 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

450,5

6735661 Мазур Наталія Володимирівна 202321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

443,5

6672929 Салабай Наталія Дмитрівна 202191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

388,8

6750543 Щур Ольга Євгенівна 058274 B16 16.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

433,3

2                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6658325 Бурлака Світлана Олександрівна 195913 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

520,7

6769579 Вовненко Олена Валеріївна 38211535 EP 11.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

504,9

6575103 Волох Галина Геннадіївна 013846 B17 28.02.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

486,9

6543848 Грекул Анна Вікторівна 015370 C19 07.06.2019 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

557,5

6671652 Юзвенко Анастасія Іванівна 221192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

506,9

3                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6449662 Барабаш Анна Сергіївна 241072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

504

6452196 Душка Микола Михайлович 190843 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

432

6453286 Кирпа Діана Дмитрівна 018323 B19 25.04.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

501

6464914 Фаренюк Владислав Вікторович 234818 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

456

6464523 Хижук Ярослав Іванович 103738 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

424,5

4                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6451366 Заморська Наталія Анатоліївна 224408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

450

6376225 Зозуля Тетяна Василівна 43133535 EP 30.05.2012 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

458,8

6375848 Мандруляк Людмила Євгенівна 22393754 CK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

520,5

6738375 Мартинюк Лілія Андріївна 099288 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Математика)

435

6377629 Мусієнко Павло Олегович 094975 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

418,5

6377795 Незгода Михайло Михайлович 094974 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

448,5

6769202 Садлівський Богдан Олегович 182877 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Математика)

404

6768432 Циганчук Андрій Ігорович 145669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

464

5                 /  25



6376627 Шишкіна Тетяна Юріївна 046786 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Математика)

507

6                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6150750 Бойчук Вікторія Вікторівна 225961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

442,5

6154137 Соколовська Христина Олександрівна 039768 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

456

7                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5786155 Безлатня Юлія Валентинівна 41906568 KX 28.02.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

441,5

8                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6505217 Бас Юлія Олександрівна 141867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

429

6769227 Житкова Діана Василівна 219175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

482

6384725 Ніковська Анастасія Сергіївна 27732201 CK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

475,6

6380159 Слєпа Вікторія Олександрівна 39382516 EP 30.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

471,7

6746064 Терещук Антон Сергійович 229347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

506,5

9                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6758932 Андрущак Віта Олександрівна 46906158 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

454,5

6573077 Бобко Ольга Віталіївна 241579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

446

6370897 Грициєнко Олена Олексіївна 136145 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

445

6552858 Кириченко Оксана Анатоліївна 111268 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

451,5

6174737 Паладій Інна Олександрівна 175293 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

416,5

6367888 Площанська Надія Петрівна 36627851 BK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

503,6

6757373 Пославський Микола Олександрович 203103 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

441,5

6282749 Слєпа Вікторія Олександрівна 39382516 EP 30.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

456,7

10                 /  25



6351197 Туз Вікторія Андріївна 47244069 BH 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

499,2

6742427 Хворостяна Лілія Василівна 33149513 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

461

6365905 Цимбал Вікторія Іванівна 40937152 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

445,5

6758876 Цимбал Наталія Володимирівна 43030604 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

483,8

11                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6765493 Єгоров Михайло Вікторович 115192 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

438

5618823 Мойсенець Мар`яна Іллівна 35039434 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

459,6

12                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6290605 Бурла Артем Ігорович 32436938 KB 28.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

450

6765233 Гоєнко Анна Василівна 072900 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

416,5

6286734 Дворніцький Ярослав Володимирович 32641165 KB 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

443

6270927 Моршньов Владислав Едуардович 082531 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

432

6755067 Паук Олег Валерійович 11560935 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

471

6275204 Поплавська Анастасія Вікторівна 186655 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

6257655 Ястремський Роман Васильович 190282 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

445,5

6348044 Яцевський Віктор Васильович 179495 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455,5

13                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6762981 Базанов Вадим Андрійович 145662 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

413

6767052 Беркут Іван Іванович 151011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

455

6768325 Гонзолюк Світлана Миколаївна 009604 ЛГ 05.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

515,5

6767928 Мазур Ольга Анатоліївна 43141717 CK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

452,8

6762888 Насєннік Богдан Русланович 145660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

409

6765895 Патлай Тетяна Валеріївна 22689069 EP 27.06.2003 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

511,4

6679693 Похилюк Володимир Сергійович 087873 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

446,5

6764450 Рибак Юрій Сергійович 145665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

408

14                 /  25



6509028 Солтусенко Іван Григорович 155287 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

479

6665191 Трачук Наталія Іванівна 37493573 EP 23.10.2009 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

520

6508811 Ященко Максим Олегович 027727 M19 25.01.2019 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Природничі науки)

452

15                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6689992 Біленький Василь Васильович 115660 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

469

5889439 Білятинський Роман Віталійович 240239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

422

6755651 Герасименко Олександр В`ячеславович 030955 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

458,5

6083238 Гордієнко Руслан Вікторович 240248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

405,5

5959028 Григоренко Микола В`ячеславович 240048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

460

16                 /  25



6024368 Давидюк Артем Віталійович 47724600 EP 30.12.2014 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

470,2

6031251 Давидюк Роман Віталійович 104684 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

441,8

5671475 Давінчук Євгеній Олександрович 41124822 BH 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

466,5

6347621 Коренюгін Ігор Андрійович 081918 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

457,5

6724902 Крикунов Владислав Ігорович 243904 B19 12.07.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

408

5876088 Мельник Вадим Ігорович 240251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

406

6766772 Раділов Сергій Васильович 243888 B19 12.07.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

430,5

6755769 Ракама Іван Станіславович 245832 B16 15.07.2016 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

453,5

5954329 Соболевський Сергій Андрійович 240244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

419,5

6458158 Тарасюк Дмитро Юрійович 103552 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

389

6407007 Шенгера Денис Андрійович 244746 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

403

17                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246221 Сіньковська Ольга Олександрівна 240243 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

489

18                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6102868 Козаченко Надія Володимирівна 47090665 EP 30.06.2014 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 458,3

6656186 Фурса Віталій Володимирович 28658855 KX 29.06.2006 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 493,3

6656244 Фурса Ірина Валеріївна 36608851 EP 12.06.2009 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 449,3

19                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6523529 Алексеєва Наталія Вікторівна 202317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

502,9

6526909 Бойко Анастасія Володимирівна 241041 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

450,5

6763704 Валько Інна Михайлівна 177662 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

416,2

6690414 Даценко Тетяна Володимирівна 099359 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

423,5

6522663 Журба Валентина Євгенівна 241565 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

473,8

6521990 Кажанова Карина Андріївна 241568 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

462,6

6736417 Караманова Юлія Володимирівна 36726991 CK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Філологія. Українська 
мова та література

511,7

6699554 Кучеренко Галина Миколаївна 148024 B15 18.06.2015 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

445,7

20                 /  25



6757920 Лихожін Назарій Станіславович 210684 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

439,6

6764069 Лукіянова Сніжана Миколаївна 241563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

466,8

6763233 Маціпула Жаклін Сергіївна 240270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

444,3

6525960 Москаленко Ольга Леонідівна 130919 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

517,2

6766496 Олексієнко Яна Петрівна 241528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

408,5

6760451 Орлюк Оксана Вікторівна 43229782 MK 31.05.2012 
Диплом магістра

Філологія. Українська 
мова та література

488,2

6524281 Павлюк Лілія Михайлівна 161831 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

410,3

6732978 Пяста Ольга Юріївна 177892 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

419,6

6669437 Сабадин Богдана Ігорівна 241562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

441,6

6524900 Семенюк Світлана Анатоліївна 059902 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

426,6

6527669 Ткаченко Ірина Вікторівна 179900 B15 01.07.2015 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

505

6525611 Ходаківська Наталія Юріївна 240412 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

422

6735732 Швець Олексій Вячеславович 241574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

495,3

6752785 Шевченко Людмила Ільківна 35353767 EP 26.09.2008 Диплом 
спеціаліста

Філологія. Українська 
мова та література

484,1

6522249 Шевченко Олена Віталіївна 241566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

468,2

6526488 Щур Ольга Євгенівна 058274 B16 16.06.2016 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

433,3

21                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6511620 Бевз Михайло Сергійович 239634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

570,7

6716669 Бісик Ольга Юріївна 238821 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

476

6717874 Богомаз Марина Сергіївна 238814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

495,4

6349173 Гончарук Володимир Валерійович 238662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

512,3

22                 /  25



6760138 Гурман Микола Сергійович 239637 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

525,7

6034835 Жупаник Ольга Ігорівна 238808 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

571

6063647 Кізокян Віталій Володимирович 238822 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

483,8

6757453 Коваленко Вадим Олегович 238660 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

487,7

6752532 Косаківський Максим Олександрович 238668 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

482,7

6177573 Мельник Наталія Олександрівна 238816 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

557,9

5818463 Подобедова Ольга Іванівна 238661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

560

6017557 Самопал Єлизавета Леонідівна 238669 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

559,9

5607587 Січкар Анастасія Андріївна 240399 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

569,9

6751666 Шмалюк Роман Євгенович 239643 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

510,3

23                 /  25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1771 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6401300 Бічуй Ірина Вікторівна 020403 B19 01.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 425

6451984 Гарбузов Олег Васильович 241058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 396

6409139 Глодовська Вікторія Вікторівна 241075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 491

6452790 Гурова Вікторія Сергіївна 241073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 494

6408079 Гусак Катерина Миколаївна 241059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 415

6415653 Дубенко Оксана Петрівна 41041442 EP 30.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 474

6451340 Дубінін Володимир Сергійович 241044 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 402

6451272 Катренко Тетяна Юріївна 224613 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 522

24                 /  25



6410645 Клименко Сергій Іванович 024971 B17 02.06.2017 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 427,5

6402955 Ковальчук Аліна Юріївна 202428 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 436

6408490 Колаковська Катерина Анатоліївна 241061 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 454

6409369 Колесников Микита Андрійович 241079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 530

6407680 Коломієць Лідія Петрівна 240384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 455

6406638 Король Анна Ігорівна 241047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 456

6408891 Маковецька Наталія Миколаївна 241070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 500

6402174 Моренко Лілія Генадіївна 241076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 450

6403329 Станіславчук Дмитро Сергійович 241065 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 413

6406943 Тимошенко Олена Вікторівна 241071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 515

6397093 Юрченко Іван Володимирович 031706 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 439,5

6450627 Юферова Світлана Василівна 073206 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 550

6409650 Якубенко Марія Олександрівна 241081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 445

6450858 Яцишина Олена Володимирівна 066227 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 434

25                 /  25




